



Brazos River Authority

April 5, 2024

Addendum No. 2 Laboratory Sampling and Analytical Services RFP No. 24-1345

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Questions and Answers

Question 1: Section 3 first paragraph, the page limitation for the submittal is noted but the limitation is undefined. Can this be clarified?

Answer 1: Deleted Section 3 ¶ (1), last sentence... Please limit each submittal to no more than XX pages (not including resumes and required forms).

Please provide whatever quantity of documentation needed to meet all requirements listed in Section 3: Tab A, B, & C.

Question 2: Section 3, TAB A, Item 4 requests a list and description of similar services completed within the last five years; is there a minimum or maximum number of projects to be included in this list?

Answer 2: Please provide at least five (5) examples of similar service projects that have been completed within the last five (5) years.

Question 3: After completing our review of the RFP document and Addendum #1, referenced above, we wish to submit one question to assist us in providing you with a strong proposal response. The RFP document and Addendum do not include a bid pricing table for us to submit as a part of our response and for Brazos River Authority to use for their evaluation. Will you be able to provide a table for bidders to use for the purpose of providing unit and extended rates as a part of responses?

Answer 3: Firm pricing will be requested for all RFP requested services upon award notification to successful laboratory. During contract negotiations, BRA can provide a tabulation/list breakdown to help with this process.

Sincerely,

victor venegas

Victor Venegas
Purchasing Agent